

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ทาง

แบบ ปร.5 (ก)

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำสายหน้าโรงเรียน - หน้าบ้านนายเสนห์พัฒนา - ทำน้ำ บ้านไหล่นาน หมู่ที่1

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. (ต่อจากเดิม) ขนาดปากในกว้าง 0.30 ม. ยาว 150.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.47 เมตร

**รายละเอียดตามประมาณการ และแบบ อบต.ไหล่นาน เลขที่ 1/2568 และ ตามแบบมาตรฐานงานทาง สำหรับ อบท.

รางระบายน้ำ ค.ส.ล. ย่านชุมชน แบบเลขที่ ทล-5-301 แผ่นที่ 80

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลไหล่นาน

ประมาณราคาโดย นายอัครวัฒน์ อินต๊ะวงศ์ นายช่างโยธาชำนานงาน

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 28 เมษายน พ.ศ. 2568

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

ราคาน้ำมันดีเซล 33.00 - 33.99 บาท

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน ชลประทาน	369,191.40	1.3392	494,421.13	
2	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	4,000.00		4,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รวมค่าก่อสร้าง

498,421.13

ปรับราคาให้เหมาะสม

498,000.00

ตัวอักษร

สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายชูพงษ์ ลาดทะนุ)

รองปลัด อบต.ไหล่นาน

รักษาการผอ.กองช่าง อบต.ไหล่นาน

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายวิรัชกุล ทานิล)

นักวิชาการเกษตร

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายอัครวัฒน์ อินต๊ะวงศ์)

นายช่างโยธาชำนานงาน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ สายหน้าโรงเรียน - หน้าบ้านนายเสนห์ พัฒนา - ทำน้า บ้านไหล่นาน หมู่ที่1

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. (ต่อจากเดิม) ขนาดปากในกว้าง 0.30 ม. ยาว 150.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.47 เมตร

**รายละเอียดตามประมาณการ และแบบ อบต.ไหล่นาน เลขที่ 1/2568 และ ตามแบบมาตรฐานงานทาง สำหรับ อบต. รางระบายน้ำ ค.ส.ล. ยานชุมชน แบบเลขที่ ทล-5-301 แผ่นที่ 80

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลไหล่นาน

ประมาณราคาโดย นายอัครวัฒน์ อินต๊ะวงศ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 28 เมษายน พ.ศ. 2568

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

ราคาน้ำมันดีเซล 33.00 - 33.99 บาท

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ								
	- งานดินขุดและถมดินข้างราง	50	ลบ.ม.		-	112.00	5,600.00	5,600.00	
	- คอนกรีตหยาบ	3.75	ลบ.ม.	1,679.08	6,296.55	426.00	1,597.50	7,894.05	
	- คอนกรีต ค.3	34.00	ลบ.ม.	1,755.34	59,681.56	466.00	15,844.00	75,525.56	
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	1.95	ตัน	23,697.27	46,209.68	4,400.00	8,580.00	54,789.68	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.53	ตัน	24,915.69	13,205.32	4,400.00	2,332.00	15,537.32	
	- ลวดผูกเหล็ก	60	กก.	44.58	2,674.80		-	2,674.80	
	- ไม้แบบ คัด 25 %	62	ตร.ม.		-	139.00	8,618.00	8,618.00	
	- เหล็กฉาก L 1 1/2" x 1 1/2" x 4 มม.	50	ท่อน	392.00	19,600.00		-	19,600.00	สืบราคาจากท้องตลาด
	- เหล็กแบน 1 1/2" x 6 มม.	320	ท่อน	410.00	131,200.00		-	131,200.00	สืบราคาจากท้องตลาด
	- สลักสนิม	284	ตร.ม.	40.00	11,360.00	38.00	10,792.00	22,152.00	สืบราคาจากท้องตลาด
	- ค่าเชื่อมเหล็กแบบ	2560.00	กก.		-	10.00	25,600.00	25,600.00	
	รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งหมด							369,191.40	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายชูพงษ์ ลาดทะนุ)

รองปลัด อบต.ไหล่นาน

รักษาราชการแทน ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.....

(นายวิรัชกุล ทานิล)

นักวิชาการเกษตร

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายอัครวัฒน์ อินต๊ะวงศ์)

นายช่างโยธามหาญงาน